
Міністерство освіти і науки України

НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ БІОРЕСУРСІВ І 
ПРИРОДОКОРИСТУВАННЯ УКРАЇНИ

Н А К А З
“  15 ” ■/(? 2021 р. Київ № 'І і39

Про підготовку та проведення
Міжнародної науково-практичної конференції
«Грунти України: трансформація і відновлення родючості»,
присвячену Міжнародному Дню ґрунтів

З метою підвищення ефективності та якості наукових досліджень у сфері 
охорони грунтів, грунтозахисного землеробства, підтримки міжнародних зв’язків 
серед науковців вищих навчальних закладів та установ, обговорення дискусійних 
питань та визначення пріоритетних напрямів

НАКАЗУЮ:

1. Провести 07 грудня 2021 року на базі агробіологічного факультету, 
науково-дослідного інституту рослинництва та ґрунтознавства НУБіП України 
Міжнародну науково-практичної конференцію «Грунти України: трансформація і 
відновлення родючості», присвячену Міжнародному Дню ґрунтів (далі 
конференція).

2. Для підготовки та проведення конференції створити організаційний 
комітет у складі:

- Ніколаєнко С.М., ректор НУБіП України, - голова оргкомітету;
- Кондратюк В.М., проректор з наукової роботи та інноваційної діяльності, - 

співголова оргкомітету;
- Тонха О.Л., декан агробіологічного факультету, - співголова оргкомітету;
- Кравченко Ю.С., завідувач кафедри грунтознавства та охорони грунтів 

ім. проф. М.К. Шикули, - співголова оргкомітету;
- Rafiq Islam, Ph.D., Program Director Fulbright Teaching Scholar, Academe 

Editor, PLOS ONE Soil, Water and Bioenergy Resources Program The Ohio State 
University South Center Faculty affiliate, Ohio Sustainability Institute Ohio Agricultural 
Research and Development Center College" of Food Agriculture and Environmental 
Sciences (за згодою);

- Veaceslav Mazare, Ph.D faculty of agriculture Banat’s university of agricultural 
scinces and veterinary medicine «King Michael I of Romania» from Timisoara 
(за згодою);

- Балаєв А.Д., професор кафедри грунтознавства та охорони грунтів 
ім. проф. М.К. Шикули, - заступник голови оргкомітету;

- Шеметун К.І., асистент кафедри грунтознавства та охорони грунтів 
ім. проф. М.К. Шикули, - секретар оргкомітету.

Виконавець: Тонха О.Л., декан агробіологічного факультету 
Тел.: 527-81-35
Файл: \\pentex.nubip.edu.ua\secretariat\docum_dep\2021\NAKAZ-2021\Nakazzag\HaKa32021-1165.rtf



Члени оргкомітету:
- Булигін С.Ю., професор кафедри грунтознавства та охорони грунтів 

ім. проф. М.К. Шикули;
- Забалуєв В.О., доцент кафедри грунтознавства та охорони грунтів 

ім. проф. М.К. Шикули;
- Бережняк М.Ф., доцент кафедри грунтознавства та охорони грунтів 

ім. проф. М.К. Шикули;
- Богданович Р.П., доцент кафедри грунтознавства та охорони грунтів 

ім. проф. М.К. Шикули;
- Вітвицький С.В., доцент кафедри грунтознавства та охорони грунтів 

ім. проф. М.К. Шикули;
- Карабач К.С., доцент кафедри грунтознавства та охорони грунтів

ім. проф. М.К. Шикули;
- Кучер Л.С., доцент кафедри грунтознавства та охорони грунтів 

ім. проф. М.К. Шикули;
- Носенко В.Г., доцент кафедри грунтознавства та охорони грунтів

ім. проф. М.К. Шикули;
- Паренюк О.Ю., доцент кафедри грунтознавства та охорони грунтів

ім. проф. М.К. Шикули;
- Піковська О.В., доцент кафедри грунтознавства та охорони грунтів

ім. проф. М.К. Шикули.
3. Організаційному комітету конференції:
- забезпечити участь представників не менш як 5 іноземних держав;
- підготувати програму конференції та запрошення;
- забезпечити прийом учасників конференції, організацію роботи 

конференції та секцій;
- підготувати аудиторію та відео-зв’язок для проведення конференції;
- забезпечення передачу матеріалів конференції (на паперових і електронних 

носіях) у відділ комплектування та наукової обробки літератури наукової 
бібліотеки НУБіП України (кімната 30/1; к. № 4);

- подати інформаційний лист та звіт про проведення конференції до відділу 
НТІ (кім. 221; к. № 3).


